

**Detect Skadedyr IVS**

**Brund Strandvej 7  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 38 93 07 61**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/08 2020

---

**Andreas Bording Lerche Nygaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Detect Skadedyr IVS  
Brund Strandvej 7  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38 93 07 61  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 13. september 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Andreas Bording Lerche Nygaard, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er bekæmpelse af skadedyr, og alt hvad der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 82.875, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 379.699.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>337.144</b>	<b>558.732</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(224.853)</u>	<u>(115.616)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>112.291</b>	<b>443.116</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(3.520)</u>	<u>(2.567)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>108.771</b>	<b>440.549</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.986)</u>	<u>(2.764)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>106.785</b>	<b>437.785</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(23.910)</u>	<u>(96.961)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>82.875</u></b>	<b><u>340.824</u></b>
Foreslået udbytte		50.000	0
Ekstraordinært udbytte		54.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskaber		(10.000)	40.000
Overført resultat		<u>(11.125)</u>	<u>300.824</u>
		<b><u>82.875</u></b>	<b><u>340.824</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.513	15.033
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>11.513</u>	<u>15.033</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>11.513</u>	<u>15.033</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.395	5.695
Andre tilgodehavender		161.544	27.893
<b>Tilgodehavender</b>		<u>209.939</u>	<u>33.588</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>350.061</u>	<u>406.911</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>560.000</u>	<u>440.499</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>571.513</u>	<u>455.532</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Reserve for iværksætterselskab		30.000	40.000
Overført resultat		289.699	300.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	0
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>379.699</b></u>	<u><b>350.824</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>2.533</u>	<u>403</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>2.533</b></u>	<u><b>403</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.530	0
Selskabsskat		21.780	99.305
Anden gæld		152.971	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>189.281</b></u>	<u><b>104.305</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>189.281</b></u>	<u><b>104.305</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>571.513</b></u>	<u><b>455.532</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- sømheds- kapital</b>	<b>Reserve for iværksætter selskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	10.000	40.000	300.824	0	0	350.824
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(10.000)	(11.125)	50.000	54.000	82.875
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>10.000</b>	<b>30.000</b>	<b>289.699</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>379.699</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	180.189	0
Andre personaleomkostninger	<u>44.664</u>	<u>115.616</u>
	<b><u>224.853</u></b>	<b><u>115.616</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.986</u>	<u>2.764</u>
	<b><u>1.986</u></b>	<b><u>2.764</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	21.780	96.558
Årets udskudte skat	<u>2.130</u>	<u>403</u>
	<b><u>23.910</u></b>	<b><u>96.961</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	17.600
Kostpris 31. december 2019	17.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.567
Årets afskrivninger	3.520
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	6.087
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>11.513</b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 10.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	10.000	0
Tilgang i året	0	10.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	403	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.130</u>	<u>403</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<u><b>2.533</b></u>	<u><b>403</b></u>